UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAPÁ
GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 379/2023-UEAP

A Reitora da Universidade do Estado do Amapá, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pelo Decreto Estadual Nº 3155, de 04 de julho de
2022, bem como pelo Estatuto da Universidade do Estado do Amapá.

Considerando o  Ofício  Nº  250202.0077.1187.0015/2023  PROPESP  –
UEAP, de 19 de julho de 2023.

      RESOLVE:

Art.  1°  -  DESIGNAR os  membros  abaixo  relacionados  para  compor  a
Comissão  responsável  pelo  Projeto  de  Desenvolvimento  Institucional   -
Ingresso, Permanência e Conclusão da Universidade do Estado do Amapá, sob
a presidência da primeira:

- Valeria Silva de Moraes Novais
-  Iranir Andrade dos Santos
- Flavia Caroline Maciel Conceição
- Danielle Dias da Costa
- Allison Brendo Serra Nobre

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua expedição.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Reitoria, em Macapá-AP, 19 de julho de 2023.

Profª. Drª. Kátia Paulino dos Santos
Reitora

Cód. verificador: 170942354. Cód. CRC: A1B232C
Documento assinado eletronicamente por KÁTIA PAULINO DOS SANTOS, DOCENTE/REITOR(A), em
19/07/2023, conforme decreto nº 0829/2018. A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://sigdoc.ap.gov.br/autenticador